
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

 УЧРЕЖДЕНИЕ « ТЕРЕМОК» СЕЛА ВИНОГРАДОВО 

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

                                                            ПРИКАЗ 
 

09.01. 2025 г.                           с.Виноградово                                 № 13-ОД 

О создании комиссии по снятию                                                                              

остатков продуктов питания 

 

С целью организации сбалансированного и рационального питания детей 

для формирования здорового образа жизни, охраны и укрепления здоровья, 

обеспечения социальных гарантий воспитанников, строгого выполнения и 

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню, 

выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по 

организации питания в МБДОУ  «Теремок» с. Виноградово 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по снятию остатков продуктов питания в составе: 

Председатель комиссии:  

заведующий МБДОУ –  Еремеевич Раиса Ивановна; 

Члены комиссии:        

 председатель профкома – Гориславская Любовь Алексеевна;           

  повар захарова Костенко Анна Витальевна   ; 

           помощник воспитателя Несена Елена Петровна;  

           медицинская сестра Зубко Лилия Павловна ; 

   2. Комиссии ежеквартально производить снятие остатков продуктов 

питания в кладовой, пищеблоке с составлением акта. Обо всех нарушениях 

ставить в известность заведующего МБДОУ.                

 

Заведующий                                                                   Р.И.Еремеевич 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Гориславская Л.А. ________________ « ____» ________________2025г. 

Несена Е.П.            ________________ «_____» ________________2025г. 

Костенко А.В.         ________________«_____» ________________2025г. 

Зубко Л.П.               _______________  «_____» ________________2025г 

 


	ПРИКАЗ

